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Plaque chauffante Diamétre 15 cm - Thermostat Broleur

Plague de cuisson en fonte d'un diamétre de 15 cm. Le réglage de la température est trés
facile grce au régulateur de température. Doté d'un témoin lumineux et d'un pied anti-
dérapant.

Corps résistant & la chaleur

uvc

LxBxH (cm)
Code EAN
Poids brut (kg)
Poids net (kg)

PCB

LxBxH (cm)
Code EAN
Poids brut (kg)
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Thermostat réglable
Positions réglables pigces

Diametre plaque chauffante 15 cm

27,5x8,2x25,0
8713016061850
1,76
1,66

51,5x28,7 x26,0
8713016661852
10,50

O

Arrét automatique en cas de probléme

Témoin lumineux de fonctionnement

Pieds anti-dérapant
Elément de chauffage intégré

Cordon: 1,00 m

Quantité

Par PCB

Par palette
Palettisation (TixHi)
Container 20'
Container 40'
Container HQ

Poids brut (kg)
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180
5x6
4404
92150
10680

85166050

Sous reserve de modifications



